

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Montáž venkovních žaluzií

Objekt:

PZ2100083 - Montáž venkovních žaluzií

KSO:

Místo: HAVLÍČKUV BROD - HZS provozní budova

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IC:

29244960

DIČ:

29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>128 999,68</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 999,68	21,00%	27 089,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>156 089,61</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Montáž venkovních žaluzií

Objekt:

**PZ2100083 - Montáž venkovních žaluzií**

Místo:

HAVLIČKŮV BROD - HZS provozní budova

Datum:

30. 6. 2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**128 999,68**

PSV - Práce a dodávky PSV

123 643,01

---

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

123 643,01

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 356,67

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Montáž venkovních žaluzií

Objekt:

PZ2100083 - Montáž venkovních žaluzií

Místo:

HAVLÍČKŮV BROD - HZS provozní budova

Datum:

30. 6. 2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>128 999,68</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				123 643,01	
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				123 643,01	
1	K	786614001	Montáž venkovní rolety ovládané motorem plochy do 4 m2	kus	11,000	2 069,10	22 760,10	
PP Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodících profilů, plochy do 4 m2								
2	M	RMA T0001	ROLETA PŘEDOKENNÍ CLIMAX - BEZ MOTORU, MANUÁLNÍ STAHOVÁNÍ	m2	27,983	3 605,15	100 882,91	
PP Typ rolety: předokenní rolety Barva lamely: 01 - Bílá Typ boxu: Předokenní 20" Barva boxu: 9016-M - Bílá (RAL 9016 Mat)								
			roleta					
			1,47*1,75*2		5,145			
			1,45*1,75*9		22,838			
			Součet		27,983			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 356,67	
3	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	11,000	486,97	5 356,67	
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný								
			"NESPECIFIKOVANÉ TRUHL. PRÁCE SERIZENÍ CHODŮ KŘÍDEL A KOVANÍ OKEN PŘED MONTÁŽÍ VNĚJŠÍCH ROLET" 11		11,000			
			Součet		11,000			